Secretaria Municipal de Habitação e Urbanismo

Rua Pça Prof Pedro Torres,100 – Centro

Telefones: (14) 3811-1412

Email: habitacao@botucatu.sp.gov.br / planejamento@botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 12 de Abril de 2022.

Ilmo. Senhor

SÍLVIO SANTOS

Vereador da Câmara Municipal de Botucatu/SP

       LUIZ GUILHERME SILVA,

Secretário Municipal de Habitação e Urbanismo da Prefeitura Municipal de Botucatu, vem,

perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 147, aprovado na Sessão

Ordinária de 21/03/2022, de autoria do nobre vereador SÍLVIO SANTOS, através do qual

solicita: “informar se a área objeto deste documento é um “próprio municipal”, se é definida

pela Prefeitura como uma “praça pública” formal e se há planejamentos futuros para

construção de uma praça no local”, esclarece o que segue:

 Conforme solicita o nobre vereador, seguem informações do Cadastro Imobiliário

Municipal referente a propriedade da área em questão. Com relação a planejamentos

futuros, informamos que não consta nesta Secretaria nenhuma demanda com relação a

projeto de praça para o local.

 Sem mais para o momento, aproveito a oportunidade para apresentar protestos de

estima e consideração.

Luiz Guilherme Silva
Secretário de Habitação e Urbanismo

CiidaE+$rt E      Bs“og, W

MAA(51

í E à Fa 4 -
6102/11/61-“E'W'd-287OlZZVA-OIZZvVdOONVNHIAZIfMCOHNISIA